
N/Réf. : 21/AF/VB/CTT/BH/ED 217

ARRÊTÉ DU PRÉSIDENT FIXANT LA LISTE
DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER AUX

CONCOURS ORGANISÉS POUR LE RECRUTEMENT DE
TECHNICIENS TERRITORIAUX - SESSION 2020

(REPORTÉE À 2021)

Le Président du Centre de gestion de la Fonction Publique Territoriale de Meurthe-et-
Moselle,

Vu le code du sport, titre II, chapitre I, disposant en son article L 221-3 que les sportifs de
haut niveau peuvent faire acte de candidature aux concours publics sans remplir les
conditions de diplôme,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale notamment les articles 34 et suivants,

Vu la loi n° 2020-290 du 23 mars 2020 d'urgence pour faire face à l'épidémie de COVID-19,

Vu la loi n° 2021-160 du 15 février 2021 prorogeant l’état d'urgence sanitaire,

Vu l'ordonnance n° 2020-351 du 27 mars 2020 modifiée relative à l'organisation des
examens et concours pendant la crise sanitaire née de l'épidémie de COVID-19,

Vu l'ordonnance n° 2021-139 du 10 février 2021, prorogeant l’application des dispositions de
l’ordonnance n°2020-1694 du 24 décembre 2020, relative à l'organisation des examens et
concours pendant la crise sanitaire née de l'épidémie de COVID-19,

Vu le décret n° 81-317 du 07 avril 1981 modifié fixant les conditions dans lesquelles certains
pères ou mères de famille bénéficient d'une dispense de diplôme pour se présenter à divers
concours,

Vu le décret n° 2007-196 du 13 février 2007 modifié relatif aux équivalences de diplômes
requises pour se présenter aux concours d’accès aux corps et cadres d’emplois de la
fonction publique,

Vu le décret n° 2010-311 du 22 mars 2010 relatif aux modalités de recrutement et d’accueil
des ressortissants des Etats membres de l’Union Européenne ou d’un autre Etat partie à
l’accord sur l’Espace économique européen, dans un corps, un cadre d’emplois ou un emploi
de la Fonction Publique Française,

Vu le décret n° 2010-329 du 22 mars 2010 modifié portant dispositions statutaires
communes à divers cadres d’emplois de fonctionnaires de la catégorie B de la fonction
publique territoriale,

Vu le décret n° 2010-1357 du 09 novembre 2010 modifié portant statut particulier du cadre
d’emplois des techniciens territoriaux,

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



Vu le décret n° 2010-1361 du 09 novembre 2010 modifié fixant les modalités d’organisation
des concours pour le recrutement des techniciens territoriaux,

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 relatif aux conditions générales de recrutement et
d'avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux
fonctionnaires de la fonction publique territoriale,

Vu le décret n° 2016-594 du 12 mai 2016 portant dispositions statutaires communes à divers
cadres d'emplois de fonctionnaires de la catégorie B de la fonction publique territoriale,

Vu le décret n° 2020-523 du 4 mai 2020 relatif à la portabilité des équipements contribuant à
l'adaptation du poste de travail et aux dérogations aux règles normales des concours, des
procédures de recrutement et des examens en faveur des agents publics et des candidats
en situation de handicap, pris pour application des dispositions de l'article 92 de la loi n°
2019-828 du 6 août 2019 de transformation de la fonction publique,

Vu le décret n° 2020-1257 du 14 octobre 2020 déclarant l'état d'urgence sanitaire,

Vu le décret n° 2020-1262 du 16 octobre 2020 modifié prescrivant les mesures générales
nécessaires pour faire face à l'épidémie de covid-19 dans le cadre de l'état d'urgence
sanitaire,

Vu les décrets n°2020-1262 du 16 octobre 2020 et n°2020-1310 du 29 octobre 2020,
modifiés par les décrets n°2020-1582 du 14 décembre 2020, n°2021-76 du 27 janvier 2021
et n°2021-296 du 19 mars 2021, prescrivant les mesures générales nécessaires pour faire
face à l’épidémie de COVID -19 dans le cadre de l’état d’urgence sanitaire,

Vu le décret n° 2021-140 du 10 février 2021 prorogeant l’application des dispositions
relatives à l’organisation des examens et concours d’accès à la fonction publique pendant la
crise sanitaire née de l’épidémie de COVID -19,

Vu l’arrêté n°403/19/AF/VB/CC/BH/CG en date du 12 juillet 2019, complété par l’arrêté
n°37/20/AF/VB/CC/BH/CG en date du 23 janvier 2020 et modifié par l’arrêté
n°6/21/AF/VB/CTT/BH/CG en date du 04 janvier 2021, portant ouverture des concours
organisés pour le recrutement des techniciens territoriaux – session 2020 (reportée à 2021),

Vu l’arrêté n°33/20/AF/VB/CC/BH/CG en date du 21 janvier 2020 modifié par l’arrêté
n°87/21/AF/VB/CTT/BH/CG du 03 février 2021, fixant la liste des membres du jury des
concours organisés pour le recrutement des techniciens territoriaux – session 2020 (reportée
à 2021),

Vu l’arrêté n°128/20/AF/VB/CC/BH/CG en date du 07 avril 2020 portant report des épreuves
des concours organisés pour le recrutement des techniciens territoriaux – session 2020
(reportée à 2021),

Vu l’arrêté n°125/20/AF/VB/CTT/BH/CG en date du 26 mars 2020 nommant les correcteurs
des épreuves écrites d’admissibilité des concours organisés pour le recrutement des
techniciens territoriaux – session 2020 (reportée à 2021),

Vu la circulaire du Premier ministre n°6208/SG en date du 1er septembre 2020 relative à la
prise en compte dans la fonction publique de l’Etat de l’évolution de l’épidémie de COVID -
19,

Vu les recommandations en date du 20 mars 2021 de la Direction Générale de
l’Administration et de la Fonction Publique pour le déroulement des concours et examens de
la fonction publique pendant la crise sanitaire née de l’épidémie de COVID -19 (Réf :
2REDIV/2020),

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



Vu le procès-verbal du tirage au sort des représentants du personnel aux jurys des concours
et examens professionnels de catégorie B organisés en 2020, en date du 27 juin 2019,

Vu la convention cadre pluriannuelle relative au fonctionnement des centres de gestion de
l’Interrégion Est dans le domaine des concours, des examens et de l’emploi pour les
fonctionnaires de catégorie A et B signée, en date du 1er janvier 2017, entre les Centres de
gestion des Ardennes, de l’Aube, de la Côte-d’Or, du Doubs, du Jura, de la Marne, de la
Haute-Marne, de la Meurthe-et-Moselle, de la Meuse, de la Moselle, de la Nièvre, du Bas-
Rhin, du Haut-Rhin, de la Haute-Saône, de la Saône et Loire, des Vosges, de l’Yonne et du
Territoire de Belfort,

Considérant les dossiers reçus par le Centre de Gestion de Meurthe-et-Moselle pendant la
période d’inscription,

ARRÊTE

ARTICLE 1ER

Les 566 candidats, dont les noms figurent sur les listes en annexe, sont admis à se
présenter aux épreuves des concours organisés pour le recrutement de techniciens
territoriaux – session 2020 (reportée à 2021), dont la première épreuve se déroulera le 15
avril 2021.

Ils se répartissent ainsi :

CONCOURS EXTERNE
7 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Artisanat et
métier d’art ;
20 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Aménagement
urbain et développement durable ;
54 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Bâtiments,
génie civil ;
44 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Ingénierie,
informatique et systèmes d’information ;
38 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Réseaux, voirie
et infrastructures ;
26 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Services et
intervention techniques.

CONCOURS INTERNE
16 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Aménagement
urbain et développement durable ;
20 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Bâtiments,
génie civil ;
11 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Déplacement,
transports ;
52 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Espaces verts
et naturels ;

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



39 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Ingénierie,
informatique et systèmes d’information ;
13 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Métiers du
spectacle ;
69 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Prévention et
gestion des risques, hygiène, restauration ;
94 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Réseaux, voirie
et infrastructures ;
59 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Services et
intervention techniques.

TROISIÈME CONCOURS
1 candidat est admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Aménagement
urbain et développement durable ;
3 candidats sont admis à se présenter à l’épreuve dans la spécialité Réseaux, voirie
et infrastructures.

ARTICLE 2E

Leur admission à se présenter aux épreuves repose sur :
l’exactitude des renseignements demandés au dossier et qu’ils ont fournis ;
la transmission de l’ensemble des pièces demandées au dossier et qu’ils ont jointes
et signées;
le respect des conditions à remplir pour se présenter au concours auquel ils se sont
inscrits.

Par conséquent, en cas de déclaration inexacte de leur part et/ou de non conformité de leur
dossier et/ou de non respect des conditions à remplir pour se présenter au concours auquel
ils se sont inscrits, ils seront invités à régulariser leur situation.

S’ils restent dans l’incapacité de régulariser leur situation dans le délai requis ou si les pièces
complémentaires fournies ne permettent pas de vérifier qu’ils remplissent bien les conditions
requises pour se présenter, leur candidature sera rejetée, même après avoir passé les
épreuves, et ils seront radiés de la liste des candidats admis à se présenter qui fera l’objet
d’un arrêté modificatif.

ARTICLE 3È

Le Président du Centre de Gestion de Meurthe-et-Moselle certifie le caractère exécutoire de
cet acte et informe que celui-ci peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif de Nancy dans un délai de deux mois à compter de sa publication.

La juridiction administrative compétente peut être saisie par voie postale ou par l'application
« Télérecours citoyens » accessible à partir du site www.telerecours.fr.

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



ARTICLE 4E

Le Directeur du Centre de gestion de Meurthe-et-Moselle est chargé de l’exécution du
présent arrêté qui sera :

transmis à Monsieur le Préfet de Meurthe-et-Moselle,
publié au recueil des Actes Administratifs du Centre de gestion de Meurthe-et-
Moselle.

Ampliation de cet arrêté sera adressée à Messieurs les Présidents des Centres de Gestion
des Ardennes, de l’Aube, de la Marne, de la Haute-Marne, de la Meuse, de la Moselle et des
Vosges.

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 14 AVRIL 2021

Pour le Président et par
délégation,
Le Directeur,

#signature#

Alain FAIVRE

 

la Moselle et des

le 14 4 4 4 4 4 AVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIL L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L 20202020202020202020202020202021

ésididididididididididididididididididididididididididididididididididididididididididididenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenenent etetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetetet papapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapapar
gatitititititititititititititititititititititititititititititititititititionononononononononononononononononononononononononononononononononononononononononononononononononon,,,,,,,,,ga ,,,
rectctctctctctctctctctctctctctctctctctctctctctcteueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueueur,r,r,r,r,r,r,r,r,r,r,r,r,r,r,r,r,r,

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



1

CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2020

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 15 AVRIL 2021

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : ARTISANAT ET MÉTIERS D'ART

NOM Prénom
Date de 

naissance

ALLARD Helene 16/01/1988

BARONNAT Jessica 18/09/1985

GIRY Claire 05/06/1990

NODIN Domitille 17/01/1988

TATON Emeric 08/10/1973

VILLEMAUX Marine 04/11/1989

VILLEMIN Maxime 28/02/1996

Nombre de candidats : 7

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



1

CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2020

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 15 AVRIL 2021

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT DURABLE

NOM Prénom
Date de 

naissance

BOUL Romain 22/08/1981

COURLY Julien 12/07/1993

DA SILVA Eric 18/01/1996

DIAKITE Yacouba 17/04/1979

GIORDANO Michaël 21/02/1995

HEMONET Alexandre 14/07/1985

HUTINET Sarah 19/07/1990

JAHIER Morgane 20/03/1995

JOSEPH Ingrid 20/04/1974

LISSANDRE Marine 29/09/1992

MARCHAL Emilie 14/02/1984

MARCHAND Cédric 11/06/1992

MARSOULAN Marie-Helene 10/01/1988

PAPOIN Lilian 08/11/1992

ROTH Cynthia 24/03/1980

SABY Béatrice 03/07/1965

SAUTREUIL Adélaïde 25/04/1990

SMAALLAH Samia 13/02/1994

TISSOT Armand 11/05/1987

TOUSSAINT Toussaint 27/12/1988

Nombre de candidats : 20

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



1

CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2020

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 15 AVRIL 2021

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL

NOM Prénom
Date de 

naissance

ADEUS AVANZINI Victoria 29/11/1986

ALGISI Julien 21/05/1982

AMBLARD Yan 17/08/1989

ANDRE Florian 08/09/1992

BONNEAU Nicolas 29/03/1983

BOUAFFAD Ahmed 31/08/1971

CARTON Delphine 14/02/1977

CENS Jerome 15/06/1976

COLAS Maximilien 17/12/1996

COLLIGNON Kevin 26/05/1985

COMUNELLO David 10/07/1973

COURTAILLIER Jean-David 21/05/1972

CUNAT Marie-Pierre 27/10/1982

DEBAIFFE Arlène 31/10/1989

DESLANDES Vincent 19/11/1982

DORÉ Aurélien 05/08/1988

DUBOIS Pauline 09/05/1996

EL FAKIR Mohammed 04/06/1989

FIMEYER Emmanuel 12/09/1986

FOINANT-PELLI Mickaëlle 10/05/1974

FRICOT Mathilde 16/10/1991

GEISS Sonia 20/09/1978

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



2

GIBOUT Sandrine 28/08/1973

GOMES Jérémy 07/10/1995

GRAJALES Frédéric 07/07/1975

GUENIFFEY Thomas 20/01/1993

GUIBERTEAU Romain 03/06/1990

HENNEQUIN Christophe 15/03/1980

HERGOTT Céline 30/06/1976

JAMALI Sanaa 20/04/1978

JOULIN Gerald 04/11/1972

KLEIN Richard 05/06/1987

LAMBLIN Thomas 29/08/1990

LANDAIS Sébastien 25/03/1985

LECERF Mickael 14/07/1992

LECUONA Sébastien 20/04/1991

LEMAIRE Ludovic 13/03/1992

LI CRAPI Fiorenzano 20/01/1999

MARCHANT Jeremy 24/03/1983

MATOS QUEIROZ Rui 15/02/1968

PAQUET Dominique 31/01/1975

POIVEY Hervé 12/09/1969

POTIER Philippe 05/09/1993

RIBAULT Valentin 23/12/1993

ROBERT Tiffany 06/05/1991

ROMAIN Gregory 26/11/1976

SIRGUEY Aurélie 26/12/1981

STEINER Margot 27/06/1995

THEULIER Eric 27/11/1969

THOMAS Loic 06/09/1989

THOUVENIN Sebastien 20/10/1997

TISSERANT Stephane 01/02/1984

TUTIN Julien 08/11/1986

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



3

WEBER Florent 29/09/1983

Nombre de candidats : 54

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



1

CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2020

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 15 AVRIL 2021

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES D'INFORMATION

NOM Prénom
Date de 

naissance

AUMONT Olivier 20/06/1988

BAUZAIL Thierry 18/09/1962

BERTIN Joel 06/03/1979

BILLARD Maximilien 21/11/1997

BILLOTTE Yannick 06/09/1982

BOUJJIA Mohammed 26/04/1979

CHANÉ Raphaël 28/11/1993

CHOQUET Anthony 08/08/1991

CLAUDE Arnaud 06/06/1971

COLLIN Johan 14/11/1986

COTTET Gaëtan 16/05/1981

DECARPENTRIES Adeline 14/02/1987

DIRANI Ahmad 07/11/1982

DOLL Etienne 12/01/2000

DUBAS Celine 12/07/1978

ELOI Valerie 27/12/1976

FELTER Frédéric 06/08/1971

GAUTHIER Jerome 18/07/1982

GOULON Julien 20/07/1989

JOBERT Caroline 26/09/1992

KILLIN Thibaud 14/11/1996

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



2

LAGAUDE Quentin 11/07/1996

LAHYAOUI Abdelsamad 26/10/1990

LICHTLE Arnaud 31/01/1980

LILDAREE Henri 13/01/1980

LOUIS Olivier 23/05/1977

LOUVET Geoffrey 14/06/1991

MAFFRE Alexis 25/01/1995

MALGRAS Loïc 17/08/1988

MALLET Billy 10/02/1986

MANDET Nicolas 06/12/1982

MARCADÉ Alexis 26/01/1989

MIREUX Paul-Ludovic 26/11/1986

NAULOT Nicolas 11/07/1989

RABAH Ali 09/10/1971

RAOULT Maxime 28/08/1993

RAPPINE Jeremy 04/03/1980

REGNIER Mathieu 15/04/1981

RESTA Maxime 06/06/1995

ROLLAND Romain 05/08/1993

SEVRETTE Simon 01/12/1987

SOURASACK Praseuth 06/04/1980

WEBER Ludovic 04/02/1989

WISSEN Jérôme 29/06/1995

Nombre de candidats : 44

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



1

CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2020

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 15 AVRIL 2021

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES

NOM Prénom
Date de 

naissance

BERNARD Aymerick 05/03/1997

BIGARD Claire 05/08/1999

BRANGBOUR Frederic 29/05/1990

BROCARD Mickael 23/07/1985

CLARA RAMOS Sullivan 08/03/1987

CLAUDE Maxime 12/02/1995

CLAUDEL Jean-Nicolas 31/03/1985

CRETON Céline 23/10/1994

CRUSSAIRE Maxime 26/09/1995

DEGOUVE Xavier 20/11/1991

FAIVRE Adrien 02/09/1990

FERRY Eve 12/07/1988

FILIPPELLI Sophie 22/06/1985

FLEURENT Pierre 01/01/1985

FREMY Maxim 21/01/1999

GIBOIRE Johann 08/05/1972

GRANSON Cédric 25/03/1989

HARMAND Vincent 13/10/1980

HENRION Olivier 30/06/1995

JESIONOWSKI Julien 01/05/1985

JOST Florian 07/09/1989

LECLERE Benjamin 16/08/1995

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



2

LINARD Alexandre 05/03/1990

MAILLOT Olivier 20/07/1994

MEGEL Perrine 29/03/1994

MOCKA Sandy 19/04/1978

MOREAU Jérémy 31/12/1994

MOUGINOT Clara 05/07/1996

ODINOT Maxime 18/06/1994

PRADELET Thibaut 25/01/1989

ROGISSART Alexandra 14/04/1995

ROUSSELIN Antoine 08/09/1983

SCHMITT Vincent 16/01/1967

THOMAS Mathieu 03/03/1996

TONI Jean-Léon 25/02/1995

ULRICH Sarah 17/05/1995

WEBER Franck 08/04/1978

ZANUTTO Charlene 08/07/1980

Nombre de candidats : 38

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



1

CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2020

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 15 AVRIL 2021

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE
Spécialité : SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES

NOM Prénom
Date de 

naissance

BARTHÉLÉMY David 14/10/1978

BRION Guillaume 12/10/1987

CARÊME Madelyne 01/10/1990

DUVAL Laurent 01/05/1986

ESTIENNE Stephane 09/01/1977

GAILLOCHET Rémi 25/02/1975

GARCIA Coralie 27/10/1987

GIRARDOT Arthur 17/05/1991

HEINZ Sébastien 24/01/1984

IANNETTA Christophe 01/10/1974

JOLIVALT Cindy 13/01/1978

LECLERC Gaëtan 13/11/1979

LOGSIER Patrice 07/04/1979

MATHIEU Ludovic 01/07/1982

MAURER Julien 27/01/1990

OUALI KAMAL Ouali 25/08/1965

PETRY David 07/12/1982

POIX Emmanuel 26/08/1968

ROBERT Sébastien 27/12/1980

SAGLIO Florent 02/12/1966

SCHARFF Pascal 02/11/1968

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



2

SENER Sakir 07/10/1982

THEOBALD Julien 24/01/1990

TOMELLINI Florian 30/12/1991

VOILLOT Romain 25/04/1986

WARNESSON Olivier 09/08/1970

Nombre de candidats : 26

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



1

CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2020

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 15 AVRIL 2021

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT DURABLE

NOM Prénom
Date de 

naissance

ARTIS Giovanna 16/04/1979

BEAULIEU Candice 29/01/1982

BERHAILI Jeannette 17/06/1972

BOUBEKEUR Karima 13/06/1976

CASAS Joris 21/01/1981

DEHE Stéphanie 17/07/1981

DUBRUILLE Eddy 10/07/1971

GARET Remi 27/06/1975

GEOFFROY Sophie 23/04/1979

HILLEBRANDS Christiane 22/06/1972

MELLOT Antoine 12/02/1989

MOUGEOT David 27/11/1973

PASQUIER Thierry 29/03/1965

PICON Maxime 21/05/1976

SCHREINER Pauline 08/09/1989

VERON Christelle 07/07/1975

Nombre de candidats : 16

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



1

CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2020

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 15 AVRIL 2021

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL

NOM Prénom
Date de 

naissance

ARSENA Sebastien 25/01/1980

ARTIS Patrick 18/07/1979

BEAUDIER Fabien 21/03/1966

CHAUDERLOT Julien 27/01/1983

COLLIGNON Damien 01/07/1979

DURIN Richard 20/03/1975

FRIEDRICH Stéphane 02/06/1974

HESSE Freddy Olivier 20/12/1967

LALLEMENT Franck 05/06/1974

LEVIEUX Christian 19/10/1970

MICHEL Karine 09/02/1980

NICKEL Sandra 27/03/1974

RODRIGUES Philippe 28/02/1976

SAHIN Nurhak 13/05/1988

SARDA Denis 01/04/1968

SCHWARTZ Frédéric 26/05/1979

THOMAS Loic 06/09/1989

TURPIN Jean-Michel 06/08/1968

VARNIER Stephane 19/03/1970

ZORIC Christophe 11/05/1980

Nombre de candidats : 20

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



1

CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2020

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 15 AVRIL 2021

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : DÉPLACEMENTS, TRANSPORTS

NOM Prénom
Date de 

naissance

ANCIEN Stéphane 21/05/1976

BENEDETTI Charlotte 18/04/1983

CARIDI Alexandre 13/03/1972

CHARPENTIER Eric 30/04/1965

FRANCK Sylvain 31/08/1977

GUILLERMO Sébastien 15/02/1978

MARCHAL Jérôme 20/07/1993

MASSOT Emmanuelle 03/07/1981

TIXIER Frédéric 13/02/1974

VOLDAIRE Yannick 26/04/1977

ZANUTTO Charlene 08/07/1980

Nombre de candidats : 11

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



1

CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2020

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 15 AVRIL 2021

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : ESPACES VERTS ET NATURELS

NOM Prénom
Date de 

naissance

ALVES-RIGOR Adrien 17/10/1987

ARNOULD Grégory 11/03/1983

AUBRY Sébastien 21/07/1988

BAILLY Jean-Yves 15/12/1969

BARZYCKI Kristophe 19/05/1981

BIDAULT David 07/03/1975

BILLY Laurence 04/08/1971

BLANCHARD Nicolas 15/06/1981

BOUR David 23/04/1987

BROSSE Julien 18/10/1988

BURGER Jerome 21/12/1979

CHAMPENOIS Virginie 03/09/1980

CLAUDEL Charles 21/07/1992

COLLET Adeline 01/02/1988

CORSET Valerie 25/12/1973

DEPARDIEU Sylvie 24/05/1973

DUCRET Olivier 23/12/1973

DUFFROY Stéphane 06/04/1966

FOULON Cedric 01/04/1974

GAILLARD Stéphane 07/05/1971

GAVOILLE Alexandre 06/02/1983

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



2

GEOFFROY Clément 25/07/1986

GRANDIN Joelle 08/05/1983

GRISE Lionel 11/10/1978

HALARD Julien 13/05/1985

LANNIAUX Nicolas 31/07/1983

LEPORINI Michael 28/04/1975

LICHTY Déborah 21/07/1983

LOUIS Sophie 05/09/1974

LOUIS-RICHE Amandine 14/02/1985

LUCOT Benoit 20/04/1976

MANSUY Alexis 09/12/1985

MAYON Éric 21/12/1988

MICHEL François 30/09/1982

MILLEY Elise 17/03/1983

PELTRIAUX Severine 22/09/1985

PERRISSOUD Guy 01/03/1965

PIANETTI Karine 07/10/1979

PIDOLLE Julien 08/08/1982

ROTINI Aurélie 16/11/1984

SAUCE Florian 10/05/1982

SAUNIER Cedric 31/10/1981

SCHENCK Dominique 21/09/1964

SEURAT Sylvain 14/08/1974

STEFFEN Benoît 05/05/1984

TOTIS Alain 16/01/1980

VAUQUELIN Gaetan 11/02/1972

VERMOYAL Mikael 09/01/1977

WEGRZYN Thibault 12/07/1989

WILMOUTH Benoît 04/02/1981

WOJDYLA Benoit 26/09/1986

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



3

ZANETTA Laurent 07/12/1972

Nombre de candidats : 52

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



1

CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2020

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 15 AVRIL 2021

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES D'INFORMATION

NOM Prénom
Date de 

naissance

ASSAILLY François 22/06/1982

BIHL Jean-Lin 05/01/1980

BOULET Michael Pierre Jackie 03/03/1973

BOYER Franck 17/11/1990

CANONNE Yann 26/04/1977

CATTAI Frédéric 10/08/1985

CHEROUGE Antoine 29/11/1982

COMMENVILLE Maxime 18/11/1981

DELVAL James 20/10/1992

DUPRIEZ Bastien 22/05/1975

ELOI Valerie 27/12/1976

FLEUROT Stéphane 04/11/1979

GEORGE Jérôme 23/09/1978

GODFRIN Cindy 13/09/1983

GREGOIRE Romain 06/12/1993

HALIMI Simon 15/12/1973

HERRY Manuel 22/03/1976

HOTI Sander 16/09/1984

JACOB Ludovic 25/02/1978

JEANTRELLE Muriel 07/04/1975

JOURDAIN Laurie 24/11/1976

JOURDANNE Virginie 04/05/1976

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



2

KIRTZ Remy 20/10/1981

LAMBERT Ludovic 04/06/1990

LE ROUX Jerome 05/10/1974

LORRAIN Sebastien 11/07/1981

MALGRAS Sebastien 30/12/1979

MANDELLI Florian 04/10/1988

PARRO Romain 24/04/1983

POIROT Guillaume 14/07/1979

SAUNIER Vanessa 08/08/1985

TALEB Salah 20/02/1970

TARASCHINI Mathieu 06/02/1987

TRUCHOT Nicolas 07/05/1985

TURCK Julien 17/10/1986

VIARD Jérémy 03/12/1987

VIOLLE Frédéric 30/04/1973

VOSGIEN Mickael 05/07/1986

WANECQ Cyrille 12/05/1967

Nombre de candidats : 39

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



1

CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2020

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 15 AVRIL 2021

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : MÉTIERS DU SPECTACLE

NOM Prénom
Date de 

naissance

COSTES Christopher 13/09/1985

EL BAZINI Saïd 13/09/1977

FERREIRINHO Manuel 20/08/1977

KIKI ZOCK Serge Patrick 16/09/1989

KOCH Sébastien 10/10/1977

LIGER Julien 08/11/1979

MARTIN Raphael 15/10/1978

MICHALIK Philippe 03/10/1970

PARDO Philippe 15/07/1976

SCHEIDLER Pierre 15/06/1983

SCHNEIDER Jerome 19/10/1972

SEJOURNANT Loïc 11/05/1984

WEISHAR Francis 06/04/1975

Nombre de candidats : 13

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



1

CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2020

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 15 AVRIL 2021

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, HYGIÈNE, 

RESTAURATION

NOM Prénom
Date de 

naissance

ALBRECHT Arnauld 05/08/1977

ALIF Carine 28/10/1972

BAILLEUL Steven 15/03/1986

BAILLY Cedric 15/04/1977

BARATTO Bruno 10/03/1989

BELIN Stephane 08/06/1975

BOUGEL Marc 22/04/1985

BOUTON Marianne 15/06/1983

BRUN Frédéric 06/03/1972

BUARD Sandrine 26/04/1973

CAPRIOLO Claude 14/01/1967

CARROZZA Aldo 03/07/1964

CASAGRANDE Benjamin 19/03/1984

CHANTRAIT Frédéric 31/12/1967

CREPIN Nathalie 26/09/1972

CRETIN Lilian 16/08/1970

DEREGNAUCOURT Eric 23/09/1971

DEROUICHE Ali 19/02/1968

DESPRET Charlene 17/09/1982

DONI Sophie 03/09/1973

DRUART Valérie 29/10/1963

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



2

DUTHÉ Hervé 15/12/1977

ERMANN Sébastien 21/12/1982

FALLETTA Sabrina 08/05/1985

FALLON Vincent 16/09/1974

FRANCART Adeline 13/08/1985

GOLDSCHMIDT Sabrina 17/07/1981

GOMES Monia 04/09/1974

GOTTWALLES Sabine 10/05/1969

HENRY Amandine 11/01/1990

HERBORN Fabienne 28/01/1969

HOCQUIGNY Aude 06/02/1971

JOTZ Herve 04/06/1979

KAHL Baptiste 30/08/1981

KRAUSER Jeanne 07/04/1965

LEHAUT Mickael 28/04/1982

LELONG Aurélien 18/12/1985

MAQUEL Célia 11/07/1989

MARSO David 16/11/1984

MASSON Caroline 06/10/1980

MAYER Apolline 05/01/1992

MEMBRE Isabelle 03/03/1973

MIRVAUX Katia 09/06/1969

MULOT Elodie 14/05/1987

MYLY Christophe 29/09/1976

OULMI Magali 15/02/1977

PAQUIN-SANTIAGO Aline 23/01/1991

PAYEN Jean Baptiste 23/02/1975

PELLÉ Didier 28/06/1966

PERRARD Arnaud 09/05/1984

PETRY Jérôme 19/12/1979

PITAVAL Emilie 16/08/1988

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



3

PREVOT Maxime 24/09/1987

ROSTAN Bruno 16/04/1973

ROUSSEAU Benjamin 09/10/1985

ROYER Laurent 23/01/1971

SAHRAOUI Saïd 30/06/1973

SCHMITT Marina 12/12/1979

SIMONNET Laurent 01/07/1977

SOULON Florian 11/06/1977

STURGES Cindy 20/10/1978

TAHAKOURT Anissa 23/02/1982

THIERY Adeline 07/08/1976

THOCAVEN-THEVENIN Johanna 17/07/1981

VIROU Aurelie 24/05/1983

WALLEZ Nadine 21/02/1965

WEITTEN Jonathan 27/02/1982

WILMOTTE Céline 14/05/1974

WOJTOWICZ Régis 28/01/1967

Nombre de candidats : 69

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



1

CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2020

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 15 AVRIL 2021

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES

NOM Prénom
Date de 

naissance

ALBRECHT Chrystel 20/12/1976

ALIX Cyrille 12/02/1987

ARTAUD Patrice 21/04/1960

BALDO Philippe 08/11/1978

BARDIN Jean-Baptiste 01/04/1984

BAU Alexandra 09/01/1993

BAUER Sébastien 27/02/1981

BAVOIL Jocelyn 19/09/1972

BERTON Olivier 21/02/1986

BIGAREL Nicolas 09/09/1986

BOUR Marc 10/09/1974

BROCHOT David 18/04/1967

BRUNET Nicolas 08/02/1980

BUSQUET Aurelien 04/06/1983

CAILLO Florent 29/12/1970

CHRISMENT Stephane 07/04/1972

CIACNOGHI Patrick 11/01/1965

CRINON Lionel 12/03/1984

DAAB Yannick 14/08/1974

DEGOUVE Xavier 20/11/1991

DEHRE David 29/05/1973

DELAMARCHE David 05/05/1968

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



2

DELAPORTE David 17/04/1975

DUBOIS Jerome 16/10/1975

DUCHENE Sebastien 04/04/1978

DUEZ Sara 17/05/1985

DUHAL Christophe 21/10/1974

DURAND Jérôme 01/03/1973

EGRETIER Christophe 05/04/1980

FAVRE Arnaud 13/08/1974

FERNANDES Alexandre 11/12/1986

FERRAND Mathieu 27/08/1981

FISCHER André 17/08/1965

FOUBET Damien 16/06/1977

GIANESELLO Cyrille 27/01/1973

GIGNAN Jimmy 22/05/1977

GIGOUT Clement 12/02/1973

GLAISER Fernand 15/03/1972

GLOGOWSKI Anabelle 16/11/1971

GRANDHOMME Eric 05/12/1961

GRANDHOMME Julien 27/05/1987

GROSDEMANGE Thierry 13/04/1973

GUINDEUIL Nicolas 21/12/1985

HAAG Dimitri 17/04/1989

HANKEN Olivier 01/12/1971

HEIM Alain 11/02/1971

HERNANDO Gérald 28/07/1977

HOFFMANN Sebastien 21/08/1977

KAZMIERCZAK Gilles 04/01/1973

LALLEMAND Jean-Michel 20/04/1969

LAMBERT David 14/03/1984

LAMBERT Rémi 05/09/1983

LAVALADE Nicolas 25/07/1978

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



3

LECLAIRE Patricia 11/04/1971

LEDUC Alexandre 28/05/1981

LEGRAND Serge 25/08/1966

LEJEUNE Jérémy 08/04/1983

LETE Alexandre 17/04/1980

LISI Geoffrey 07/05/1986

MAIRE Martial 30/10/1976

MARCOVECCHIO Dominique 13/07/1981

MASSON Sébastien 05/02/1971

MAUL Régis 15/08/1967

MAYER Christophe 18/10/1973

MERCIER Caroline 05/12/1970

MERTZ Jean-François 12/01/1982

MERTZ Stéphane 30/08/1976

MÉTAYÉ Guillaume 28/11/1985

MEUNIER Tony 08/10/1973

MISSENARD Thierry 07/06/1977

NARCIS Allan 03/12/1992

NITTING Laurent 12/12/1970

PALEUR Tony 06/07/1974

PARENTIN Laurent 22/07/1971

PERRIN Julien 20/09/1995

PIERRE Arnaud 05/02/1975

PIOTROWSKI Nicolas 25/08/1984

PISU Mattieu 20/08/1985

POIROT Etienne 03/12/1970

PORTA Florent 02/09/1983

ROBAINE Julien 22/11/1982

ROHR Eddy 06/05/1976

ROLLET Martial 21/04/1980

ROYER David 10/08/1990

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



4

SIMON Stephane 12/07/1982

SZKOLA Emmanuel 11/11/1970

THIERY Benoit 27/09/1978

THILLEROT Thierry 16/12/1970

THOMAS Josselin 18/04/1989

TRUSSON Delphine 24/09/1979

VANGYSEGEM Damien 14/03/1983

VERSCHEURE Alexandre 09/08/1989

VINCENT Mandy 04/01/1989

VOGEL Dany 16/05/1981

Nombre de candidats : 94

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



1

CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2020

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 15 AVRIL 2021

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE
Spécialité : SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES

NOM Prénom
Date de 

naissance

ANGARD Julien 19/06/1981

AUBEPART Renaud 12/08/1970

BARTHELEMY Philippe 18/07/1976

BLOCH Nicolas 30/10/1985

BORTOLINI Daniel 09/10/1966

BOUCHER Francois 30/10/1986

BOULAY Xavier 30/06/1979

BOUTOUX Michael 16/01/1974

BROCHOT Laurent 14/05/1970

CANNAROZZO Santina 29/01/1972

CAP Frédéric 29/08/1982

CAQUARD Marie Helene 15/11/1961

CHARO Romain 20/04/1986

CHAVAROT-GUILLIER Angelique 17/02/1978

CHOUTEH Zoubir 16/08/1973

CIANI Johann 24/10/1983

CLUS Laurent 23/11/1966

COLIN François 13/03/1977

CUSSE Stephane 29/04/1978

DARTOY Jean Pierre 12/10/1967

DORISY Philippe 28/05/1970

DUMONTEIL Stéphane 21/11/1973

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



2

EL GHAIT Abdelatif 01/05/1981

ENTRINGER Laurent 24/06/1971

FARRONI Rèmy 22/07/1982

FELTES Stephane 30/04/1973

FRANÇOIS Laurent 25/10/1977

FRECHIN Frédéric 25/09/1972

GALOPIN Christophe 08/09/1978

GARUFO Joseph 15/05/1959

GERAULT Laurent 17/08/1973

GREINER Etienne 01/10/1975

GROSDEMOUGE Jerome 29/07/1975

GROSSELIN Stéphane 05/03/1980

GUINDEUIL Grégory 01/02/1980

HOCHET Johan 22/03/1981

HUMAIR Grégory 06/12/1975

LINDEN Sylvain 24/10/1971

LUDWIG Fabrice 14/10/1980

MEDARD Guy 30/01/1961

MICHELY David 17/12/1971

MIKELBRENCIS Jean-Michel 18/09/1976

MOLINARI Bruno 24/07/1975

MOUREY Philippe 01/05/1965

NOEL Bruno 11/08/1963

NOEL Sandrine 20/05/1974

NOIREZ Emmanuel 14/09/1977

PARMENTELAT Rémi 22/07/1979

POCHIERO Gaetan 01/06/1977

POIROT Yannick 25/08/1979

PONSIN Gerard 08/10/1972

SCHLOESSER Eric 06/09/1974

SCHORDING Stephane 20/05/1972

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



3

THIEBO Christophe 20/06/1980

THOMAS Olivier 05/10/1969

TOURSCHER David 25/02/1988

VAN IMSCHOOT Damien 02/11/1982

WIRTZLER Antoine 17/08/1967

YEBO Jonathan 04/09/1984

Nombre de candidats : 59

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



1

CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2020

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 15 AVRIL 2021

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : TROISIEME CONCOURS
Spécialité : AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT DURABLE

NOM Prénom
Date de 

naissance

SABY Béatrice 03/07/1965

Nombre de candidats : 1

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021



1

CONCOURS DE TECHNICIEN - SESSION 2020

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 15 AVRIL 2021

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : TROISIEME CONCOURS
Spécialité : RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES

NOM Prénom
Date de 

naissance

GERARD Jérôme 02/07/1981

ROUSSEAU Sandrine 27/03/1972

TISSERAND Pierre Francois 25/10/1972

Nombre de candidats : 3

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20210413-13042021-1005-AR
Date de télétransmission : 14/04/2021
Date de réception préfecture : 14/04/2021


